2015年2月12日 / 星期四 / 责任编辑 / 木德放广 告 13

遗 失

房屋出让公告
现有瑞安市周湖村瑞阳大道北侧（瑞阳大道

715 号、717 号、719 号，高架桥北入口边）的三间六
层落地屋出让。该房建筑面积 994.42㎡，土地使用
面积 127.5㎡，双证齐全，价格 700 万元。有意购买
者请来电来人咨询。

电话：65903958 地址：沿江东路209号二楼
瑞安市商贸产权交易服务有限公司

2015 年 2 月 12 日

遗失马屿镇东山头村张宋玉士地证一

份 ，宗 地 号 ；15-3-2-104，证 号 ；瑞 集 建

（1993）第2989号，声明作废。

遗失瑞安市罗凤鸿雁汽摩配厂税务登记

证副本一份，证号：33038173922095X，声明

作废。

遗失夏建 2006 年签发的身份证一份，证

号：330381198610232915，声明作废。

遗失余小飞 2006 年签发的身份证一份，

证号：330381198711182929，声明作废。

遗 失 被 保 险 人 何 秋 白 车 牌 号 码 为 浙

C-VZ392 平安保险公司保单，保单号码：

14801003900025895668、

14801003900025895663 及所配套的所有单

证，声明作废。

遗失王建余复退军人优待证一份，证号：

064713，声明作废。

遗失瑞安市东方之珠茶吧 2010 年 11 月

8 日 核 准 的 营 业 执 照 正 本 一 份 ，证 号 ：

330381602067160，声明作废。

遗失瑞安市安阳隆达摩托车服务社税务

登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330325720321061， 企 业 编 码 ：

330381000053220，声明作废。

遗失瑞安市金远副食品经营部烟草专卖

零售许可证副本一份，证号：330305121263，

声明作废。

遗失瑞安市美新印花加工厂2013年5月

15 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381603116734，声明作废。

遗失瑞安市远欧国际贸易有限公司公章

一枚，号码：3303810020110，声明作废。

遗失塘下镇罗凤沙渎村三退屋王三娒土

地 证 书 一 份 ，证 号 ：瑞 集 建（1995）字 第

23-6624号，地号：23-3-1-110，声明作废。

遗失塘下罗凤沙渎村街路巷 13 号王三

娒房屋所有权证，证号：00006879，声明作

废。

瑞安市浩能电器有限公司减资公告
根据 2015 年 2 月 10 日股东会决议，瑞安

市浩能电器有限公司拟将注册资本从4560万

元减至 50 万元，现予以公告。请债权人自公

告之日起 45 日内要求本公司清偿债务或提供

担保。 瑞安市浩能电器有限公司
2015 年 2 月 12 日

■ 专业空调维修、拆装、加液，水电

维修安装，空调清洗、空调旧机回

收等，18066306728。

■瑞丰制冷：经相关部门注册，专

业 解 决 空 调 疑 难 故 障 ，

18267767246。

■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，

回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，

13057787150。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，水

电维修、安装，83328208。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，安

装、维修水电，82388408。

■ 空调拆、装、维修、加液，维修水

电，疏通、抽粪等，81180036。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧

机回收等，13353370880。

■ 空调拆装修、加液，高压清理管

道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，

15967740900。

■ 空调精修、拆装、加液，疏通管

道，开换锁，80555525。

■空调维修、拆装、加液，旧机回收

等，13868820079。

■空调维修、加液、拆装、清洗，回

收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，

13968936321。

■ 专业精修空调，空调移机、加液、

清 洗 ，水 电 维 修 安 装 等 ，

18958828081。

■学电脑、会计、拿文凭到春华学校

春华招收：办公\平面设计\机械

设计\室内设计\淘宝\美工培训等。

安阳校区：安阳新区开泰大厦

B栋1-2楼

报名热线：66882211 65648333

塘下校区：塘下镇塘下大道建

设大厦2-3楼

报名热线：65383188 65368848

瑞教广备（2014）002 号

■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，
水电安装、维修，跑腿，82385949。
■疏通管道、专车抽粪、高压清洗阴
沟、搬家、跑腿，81788842。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，82981715。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车抽
粪、高压清洗阴沟，65680798。
■专业清理化粪池，疏通马桶、下水
道等，81908359。

■ 平阳万全家具园区厂房出租：1-5

层，5000 多平方米，带电梯，可分

租，联系：13566195057张先生。

■ 汀田后里工业区厂房出租：2 幢，

2700m2，联系电话：13806842888。

■ 锦湖街道芦浦工业区标准厂房出

租或合作：芦浦公路边，水电齐全，

1-6 层 面 积 3500m2，2-4 层 面 积

1150m2， 可 分 割 ， 电 话 ：

13906877701。

■ 彩钢房厂房出租：面积 660m2，位

于 飞 云 江 农 场 第 三 分 场 ，电 话 ：

13819756118。

■ 平阳宋桥（位于飞云动车站对面）

新 建 厂 房 出 租 ：5000m2，电 话 ：

13706645301。

■ 飞云标准厂房出租：位于经济开发

区，一层2600m2，楼高6.5米，已安装

行车。另有上望薛前标准厂房出租，

1400m2。联系电话：13356153396。

■ 九里工业区厂房出租：3400m2，水

电齐全，电话：15325528008。

■ 外滩繁荣地段办公楼出租：出入

方便，400m2，电话：13967782782。

■ 东新工业区厂房出租：8000m2，可

分割，电话：13587513305。

■ 拱瑞山路2间店面出租：有意者请

联系13738727975。

■ 平阳万全工业园区标准厂房出租：

2000m2-4000m2 皆 有 ，电 话 ：

13868508889。

■ 瑞祥大道 104 国道华表段整幢厂
房出租：面积2600平方米，附安全鞋

生 产 线 及 生 产 证 书 ，联 系 电 话 ：

13736919991。

■ 平 阳 万 全 全 新 厂 房 出 租 ：
18500m2，水 电 货 梯 齐 全 ，电 话 ：

13806553808。

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

招 聘

家电维修

学 海

■ 百 姓 家 政 ：专业疏通马桶、阴

沟，专业抽粪，空调拆装、维修、

加液，专业搬家、 钟点工，空调旧

机回收等，66615820。

■三通家政：疏通、抽粪、跑腿、

搬家、高压清洗、精修空调水电，

65621915。

■正规家政公司：精修空调水电、

疏 通 、 抽 粪 、 跑 腿 、 搬 家 ，

15356267199。

■ 鸿运家政：搬家、货运车出租、

空调拆装、水电维修、疏通、钟点

工，15858768729。

■专业正规搬家公司：公司搬家，

长短途搬家兼做，货运车出租，空

调拆装，18066306728。

■ 专 业 搬 家 ：公司搬家、民居搬

家、事业单位搬家，长短途搬运兼

做，货运车出租 ，空调拆装等，

83322709。

■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆

迁，货运车出租，空调拆装、维

修、回收，82300793。

■ 中瑞家政：疏通马桶，专车抽粪，

精 修 家 电 、水 电 ，回 收 空 调 ，

13626573841。

■ 亿家家政：专业搬家、搬厂房，

空 调 拆 装 、 回 收 ， 电 话 ：

13221139972。

家政服务

疏通补漏

■ 沙发、桌椅定制，沙发换皮换布，
13958869911。

家 具

■ 长虹金典婚纱摄影特聘：经理、门
市、化妆师（助理）、摄影师（助理）、
数码调色师，电话：13806803387 陈
经理，地址：万松路99号。
■ 诚聘内、妇、外医师各 1 名，公共
卫生医师、护士各 5 名，西药士 2 名，
有意者请联系：13958890617。
■ 博雅美容高薪诚聘：美容顾问 2
名，优秀美容师、学员若干名，电话：
13587595789。
■ 吸引力·印象空间“慢.生活”咖啡
馆诚聘：因 2 月中旬即将开业，现对

外招店长、厨师长、领班、吧台长、吧

员、厨师、服务员，待遇从优，无经验

可培训，地址：瑞安罗阳大道607号，

电话：13958836591。

开 锁

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，正规锁匠，公安备案，电

话：65021669。

■ 清洗油烟机、大理石护理、疏通
马桶，15868510579。

清 洗

■ 旭阳文化：承接礼仪庆典、舞台

灯光音响、同学会策划等业务，电

话：13958895667。

庆 典

出 租

■ 制作、批发不锈钢瓦、不锈钢水
沟、C 型钢，电话：15168755588。

制 作

■ 诚招全国代理：浙江瑞鹏集团免

维护蓄电池隆重上市。从意大利

引进先进生产设备，采用拉网极

板 ，低 温 起 动 更 强 劲 ，放 电 更 持

久！现面向全国诚招省级代理商、

特 约 经 销 商 。 招 商 热 线 ：

400-9918-578， 手 机 ：

13305878858。

招 商

■ 今世缘婚介：会员多，资源丰富，

地址：望湖家园38幢，66501119。

■ 心缘婚介：地址在瑞安八角桥温

商大酒店对面，电话：13075753021、

82612268。

婚 介

■专业疏通下水道、马桶，专车抽
粪等，18868264188。
■ 管道疏通、专车抽粪、高压清洗
阴沟，82527565。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，
空调拆装修、加液，水电维修，
83553151。
■疏通补漏：专业疏通管道、专
车 抽 粪 、 专 车 高 压 清 洗 阴 沟 ，
82385949。
■ 高压清洗，疏通管道，清理化
粪池，空调拆装修，水电维修，
13057730119。
■ 宏 发 家 政 有 限 公 司 ： 高 压 清
洗，疏通管道，清理化粪池，空
调拆装修，13777767791。
■ 专 车 抽 粪 ，疏通马桶、阴沟，
13967706348。
■ 高 压 清 洗 大 小 阴 沟 ， 疏 通 马
桶，抽粪，空调维修，82503660。
■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽
粪 、 高 压 清 洗 阴 沟 ，
13705788343。
■ 疏 通 马 桶 、 化 粪 池 ， 水 电 安
装 、 搬 家 、 跑 腿 、 钟 点 工 ，
65687837。
■疏通马桶、下水道，高压清洗
管道，清理化粪池，防水补漏，
18157723800。
■ 疏 通 补 漏 ，专车清洗化粪池，
清 洗 管 道 ， 疏 通 马 桶 ， 维 修 空
调、水电，83320066。
■专业疏通管道，高压疏通大型
阴沟、市政管道，专车抽粪，承
包物业管道疏通等， 83320018。
■专业管道疏通，专车抽粪，高
压疏通大型阴沟，精修空调，专
业 搬 家 ， 货 运 车 出 租 等 ，
13967736316。■ 刘基文化取名馆：兴隆南路 217

号 ，联 系 电 话 ：13656510095 余 先
生。

取 名

转 让

■ 万松东路旺铺转让：瑞安国际大

酒店西侧，市府对面 12 间店面，约

600m2，可 分 割 ，价 面 议 ，电 话 ：

18767799858、18767799278。